COMAFA DEL MURICIFIO DE REYNOSA
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< U MIEI\ES ~_Comision Municipal de Agua Potable 'y Alcantarillado
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2018 - 2021 ’ Rio Panuco y José de Escandén Col. Longol

Tels. (899) 909-2200, 809-2222

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

lilfur\mam de Qrden

# JOSE MIGUEL ACURA UR 19062020
NOMBRE: : ANZALDUAS, CP: 88630 FECHA
DIRECCION: '
TELEFONO: o 400
CIUDAD:

COORDINACION

7

CODIFICACION:

SI135-35)]-0T
Iz q-1-\-0O -O

No. REQUISICION

PROVEEDOR

MUY SENORES NUESTROS:
POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART. CANT. ESPECIFICACION

1.0040 5-1-3-6-35142-00

{CENTRO DE CARGAR 4 VENTANAS
1.00b05-1-85-351}200 | CAJA DE CABLE DE #8

50.00p05-113-5-361 2001 METROS DE POLIDUCTO CORRUGADO DE 1 PULGADA

10.000051-38a51{p00 ABRAZADERAS 1 PULGADA

KILO DE PIJAS PARA LAMINA 10X1 172

* 1.00p05-1-3-5-351}2-00

400 GERENCIA FINANCIERA

GARANTIA: o

D
CONDICIONES DE PAGO: 15 DIAS Iy e
TIEMPO DE ENTREGA: AMAGEN———
LUGAR DE ENTREGA: :

P. UNITARIO

427.0000
2,846.0000
18.0000
24.0000
79,0000

SUBTOTAL §
LVA. $
TOTAL $

O ™

COSTO TOTAL

427.00
2,546.00
750.00
240.00
79.00

434200

654,
5,036.72

CONTROL PRESUPUESTAL
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